
Jmenování v CBRE

Author: SF/pb | Published: 21.01.2016

Společnost CBRE jmenovala své nejvyšší vedení. Působí v něm Richard Curran (generální ředitel), Clare
Sheils (vedoucí oddělení oceňování CEE), Bert Hesselink (Business Development Director) a Pavel Klimeš
(Senior Director Asset Services).

Richard Curran je generálním ředitelem CBRE Česká republika s více než 18 letými zkušenostmi na českém
trhu komerčních nemovitostí. Do české pobočky společnosti CBRE nastoupil v roce 2004 a od roku 2008 jí
vede v pozici generálního ředitele.

Clare Sheils je vedoucí oddělení oceňování české pobočky CBRE a řídí také aktivity dalších 13 zemí regionu
střední a východní Evropy. Clare zahájila svou profesní kariéru jako certifikovaný znalec v oblasti realit ve
Velké Británii a má přes dvanáct let zkušeností s oceňováním všech typů aktiv pro řadu českých i
mezinárodních společností.

Bert Hesselink zastává v CBRE pozici ředitele pro obchod. Má více než patnáctiletou praxi v oblasti
komerčních realit v České republice a Holandsku. Bert je zodpovědný za optimalizaci platformy pro
poskytování integrovaných služeb, která pomáhá klientům CBRE transformovat své nemovitosti v
konkurenční výhodu a podporu pro hlavní účel jejich podnikání.

Pavel Klimeš působí v CBRE na pozici Senior Director Asset Services. Vystudoval Vysokou školu ekonomickou
v Praze a má více než 30letou praxi na trhu s nemovitostmi. Od roku 2000 byl Pavel odpovědný za provozní
služby společnosti EMCM v České republice a na Slovensku a v roce 2007 byl jmenován výkonným ředitelem.
V roce 2011 provedlo CBRE akvizici společnost EMCM. Od té doby se Pavel věnuje pouze České republice,
kde je zodpovědný za správu maloobchodních nemovitostí. Od roku 2015 je též zodpovědný za správu
kancelářských a logistických nemovitostí.

21.01.2016 13:14, SF/pb

1/1


